Albanian Social Services Association-Zeitgeist (ASSA)

Tirang, mé 02.03.2022

NJOFTIM PER FOTOKOPJE/PRINTIME

Albanian Social Services Association (ASSA) shpall né fagen e saj zyrtare njoftimin per
blerjen e shérbimit printime/fotokopije librash dhe materiale te ndryshme mésimore me fondin
limit 400,000 Lek né kuadrin e projektit "Non-formal education of Afghan children in
Shengjin Lezhe"mbeshtetur nga Unicef Albania. Elementét pérbérés jané né Aneksin Nr.1
pjesé pérbére e kétij njoftimi.

Operatorét ekonomik q& do te shprehin interes dhe paragesin oferté ekonomike duhet t&
plotésojné kriteret e méposhtme:

® Té keté lincese pér pérmbuushjen ¢ kérkesave t& késaj shpallje dhe mallrave g&
jané pjesé e paketés.
e Té& keté mbi 3 vjet q& operon né treg.

Personat fizik dhe/ose juridik t€ interesuar jang t& lutur q& t& dérgojné ofertén tekniko-
ckonomike deri me daté 11.03.2022, ora 17.00 (me posté ose dorazi) né adresén:

Albanian Social Services Association (ASSA)
Rruga Tish Daija, Kompleksi Kika, godina 1C8, Tiane.
e-mail: assa.ojf{@gmail.com

Oferta tekniko-ekonomike duhet t& dérgohet e plotésuar, firmosur nga administratori i
operatorit ekonomik dhe duhet t& jeté n& formatin PDF.

Kjo thirrje do t& qéndrojé e hapur q& nga data e bérjes publike (02.03.2022) e deri né
mbylljen e saj (11.03.2022). Personat fizik dhe/ose juridik q& plotésojné kriteret do t& jend
pjesé e vlerdsimit.

Dérgimi dhe dorézimi i dokumentave t& kérkuar pértej datés 11.03.2022 nuk do t& merret

né konsideraté.




Aneksi 1

numer fage
fagesh/libr | kopjel/libr | gjithse | Forma nevoje Ngjyra/Bard
Emertimi i librave i a j tAd4 per lidhje he-zi
1 Grade 1 - Math (Dari) 104 8 832 | A4 lidhje libri bardhe-zi
2 Grade 1 - Dari 122 8 976 | A4 lidhje libri bardhe-zi
3 Grade 1-Math (Pashto) 104 8 832 | Ad4 lidhje libri bardhe-zi
4 Grade 1-Pashto 126 8 1008 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
5 Grade 2 - Math (Dari) 143 8 1144 | A4 lidhje libri bardhe-zi
6 Grade 2 - Dari 130 8 1040 | A4 lidhje libri bardhe-zi
7 Grade 2-Math (Pashto) 143 8 1144 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
8 Grade 2-Pashto 120 8 960 | A4 lidhje libri bardhe-zi
9 Grade 3 - Math (Dari) 143 8 1144 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
10 Grade 3 - Dari 118 8 944 | A4 lidhje libri bardhe-zi
11 Grade 3-Math (Pashto) 143 8 1144 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
12 Grade 3-Pashto 114 8 912 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
13 Grade 4 - Math (Dari) 143 8 1144 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
14 Grade 4 - Dari 104 8 832 | A4 lidhje libri bardhe-zi
15 Grade 4-Math (Pashto) 143 8 1144 | A4 lidhje libri bardhe-zi
16 Grade 4-Pashto 98 8 784 | A4 lidhje libri bardhe-zi
17 Grade 5 - Math (Dari) 202 8 1616 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
18 Grade 5 - Dari 162 8 1296 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
19 Grade 5-Math (Pashto) 202 8 1616 | A4 lidhje libri_ | bardhe-zi
20 Grade 5-Pashto 98 8 784 | A4 lidhje libri bardhe-zi
21 Grade 6 - Math (Dari) 226 8 1808 | A4 lidhje libri bardhe-zi
22 Grade 6-Dari 162 8 1296 | Ad4 lidhje libri | bardhe-zi
23 Grade 6-Math (Pashto) 226 8 1808 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
24 Grade 6-Pashto 98 8 784 | A4 lidhje libri bardhe-zi
25 Grade 7 - Math (Dari) 233 8 1864 | A4 lidhje libri bardhe-zi
26 Grade 7 - Dari 154 8 1232 | A4 lidhje libri bardhe-zi
27 Grade 7-Math (Pashto) 233 8 1864 | A4 lidhje libri bardhe-zi
28 Grade 7-Pashto 146 8 1168 | A4 lidhje libri bardhe-zi
29 Grade 8 - Math (Dari) 264 8 2112 | A4 lidhje libri bardhe-zi
30 Grade 8 - Dari 194 8 1552 | A4 lidhje libri bardhe-zi
31 Grade 8-Math (Pashto) 263 8 2104 | A4 lidhje libri_ | bardhe-zi
32 Grade 8-Pashto 162 8 1296 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
33 Grade 9 - Math (Dari) 133 8 1064 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
34 Grade 9 - Dari 201 8 1608 | A4 lidhje libri bardhe-zi
35 Grade 9-Math (Pashto) 240 8 1920 | A4 lidhje libri bardhe-zi
36 Grade 9-Pashto 154 8 1232 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
37 Grade 10 - Math (Dari) 421 8 3368 | A4 lidhje libri bardhe-zi
38 Grade 10 - Dari 169 8 1352 | A4 lidhje libri bardhe-zi
39 Grade 10-Math (Pashto) 420 8 3360 | A4 lidhje libri bardhe-zi
40 Grade 10-Pashto 210 8 1680 | A4 lidhje libri_| bardhe-zi
41 Grade 11 - Math (Dari) 334 8 2672 | A4 lidhje libri
42 Grade 11 - Dari 183 8 1464 | A4 lidhje libri
43 Grade 11-Math (Pashto) 332 8 2656 | A4 lidhje libri
44 Grade 11-Pashto 218 8 1744 | A4 lidhje libri
45 Grade 12 - Math (Dari) 291 8 2328 | A4 lidhje libri
46 Grade 12 - Dari 180 8 1440 | A4 lidhje libri




5

¢

47 Grade 12-Math (Pashto) 288 8 2304 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
48 Grade 12-Pashto 210 8 1680 | A4 lidhje libri bardhe-zi
49 Art Grade _ 1 Dari 66 8 528 | A4 lidhje libri_ | bardhe-zi
50 Art Grade _ 2 Dari 66 8 528 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
51 Art Grade _ 3 Dari 74 8 592 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
52 Art Grade 4 Dari 74 8 5092 | A4 lidhje libri bardhe-zi
53 Art Grade _ 5 Dari 74 8 592 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
54 Art Grade _ 6 Dari 74 8 592 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
55 Art Grade _ 7 Dari 58 8 464 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
56 Art Grade _ 8 Dari 62 8 496 | A4 lidhje libri_ | bardhe-zi
57 Art Grade 9 Darj 64 8 512 | A4 lidhje libri bardhe-zi
58 Dari Chemistry Grade 7 81 8 648 | A4 lidhje libri bardhe-zi
59 Dari Chemistry Grade 8 106 8 848 | A4 lidhje libri_ | bardhe-zi
60 Dari Chemistry Grade 9 82 8 656 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
61 Dari Chemistry Grade 10 265 8 2120 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
62 Dari Chemistry Grade 11 245 8 1960 | A4 lidhje libri_ | bardhe-zi
63 Pashto Chemistry Grade 7 81 8 648 | A4 lidhje libri bardhe-zi
64 Pashto Chemistry Grade 8 106 8 848 | A4 lidhje libri_ | bardhe-zi
65 Pashto Chemistry Grade 9 81 8 648 | A4 lidhje libri bardhe-zi
66 Pashto Chemistry Grade 10 258 8 2064 | A4 lidhje libri_ | bardhe-zi
67 Pashto Chemistry Grade 11 222 8 1776 | A4 lidhje libri bardhe-zi
68 Pashto Chemistry Grade 12 258 8 2084 | A4 lidhje libri bardhe-zi
69 Dari Physics Grade 7 98 8 784 | A4 lidhje libri bardhe-zi
70 Dari Physics Grade 8 90 8 720 | A4 lidhje libri_ | bardhe-zi
71 Dari Physics Grade 10 255 8 2040 | A4 lidhje libri bardhe-zi
72 Dari Physics Grade 11 224 8 1792 | A4 lidhje libri bardhe-zi
73 Dari Physics Grade 12 192 8 1536 | A4 lidhje libri bardhe-zi
74 Pashto Physics Grade 7 99 8 792 | A4 lidhje libri__ | bardhe-zi
75 Pashto Physics Grade 8 91 8 728 | A4 lidhje libri bardhe-zi
76 Pashto Physics Grade 9 81 8 648 | A4 lidhje libri bardhe-zi
77 Pashto Physics Grade 10 256 8 2048 | A4 lidhje libri bardhe-zi
78 Pashto Physics Grade 11 225 8 1800 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
79 Pashto Physics Grade 12 193 8 1544 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
80 Dari Biology Grade _ 7 86 8 688 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
81 Dari Biology Grade 8 82 8 656 | A4 lidhje libri bardhe-zi
82 Dari Biology Grade 9 121 8 968 | A4 lidhje libri bardhe-zi
83 Dari Biology Grade 10 137 8 1096 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
84 Dari Biology Grade _ 11 193 8 1644 | A4 lidhje libri bardhe-zi
85 Dari Biology Grade _ 12 196 8 1568 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
86 Pashto Biology Grade _ 7 89 8 712 | A4 lidhje libri bardhe-zi
87 Pashto Biology Grade 8 82 8 656 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
88 Pashto Biology Grade 9 117 8 936 | A4 lidhje libri bardhe-zi
89 Pashto Biology Grade _ 10 122 8 976 | A4 lidhje libri | bardhe-zi
90 Pashto Biology Grade 11 170 8 1360 | A4 lidhje libri bardhe-zi
91 Pashto Biology Grade 12 178 8 1424 | A4 lidhje libri bardhe-zi
92 Photography book 50 40 2000 | A4 lidhje libri_ | me ngjyra
Faqe gjithsej bardhe-zi 118248
2000

Faqe gjithsej me ngjyra

Mbyllet me numer rendor nr.92 (nentedhjete e dy).




